
令和２年（２０２０年）３月吉日 

新入生の保護者の皆様へ 

大 阪 市 立 住 吉 中 学 校 

校 長   大 橋  弘 和 

 

令和２年（２０２０年）度 入学式のご案内 

 春暖の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清栄のことと存じ、

お慶び申しあげます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただ

き、心よりお礼申しあげます。  

 さて、令 和 ２ 年 （ ２ ０ ２ ０ 年 ）度入学式を下記のとおり挙行いたし

ます。つきましては、何かとご多用の折とは存じますが、ご出席いただき

ますようご案内申しあげます。  

 

記  

 

日  時   令和２年（２０２０年）４月４日（土） １０時 開式  

場  所   大阪市立住吉中学校 講堂  

集合時間  ９時００分から９時２０分  

持  ち  物  就学通知書  筆記用具  通学カバン  

 服   装   標準服（冬服）  

下校時間  １１時３０分ごろ教室で解散予定  

       解散時間は前後する場合があります。予めご容赦ください。 

 

※新入生が９時５５分に式場に入場いたしますので、恐れ入りますが、保

護者の皆様方には、新入生の入場までに、式場へお越しくださいますよ

う、お願いいたします。  

※ お車でのご来校は、ご遠慮くださいますようお願い申しあげます。  

※ 保護者受付は午前９時２０分より開始いたします。  

※ 保護者の会場への入場は午前９時３０分より開始いたします。  

 

今後、新型コロナウイルス感染症への対応として、入学式  

の日時が変更になった場合は住吉中学校ホームページにて  

お知らせいたします。  

（ http: / / swa.c i ty -osaka.ed. jp/swas / index.php?id=j732662）  

 

その他、ご質問等は（住吉中学校☎ 06-6672-3115）へご連絡ください。  

http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j732662

